Confina a nord e a sud con area scoperta condominiale; 

a est con il lastrico solare di copertura del contiguo edificio con accesso 

dalla via Antonelli civico 8; a sud con l’area scoperta della sede stradale 

di via G. Antonelli.  

Il bene è libero. 

Prezzo base: € 6.487,00 (euro seimilaquattrocentottantasette/00). 

Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta: € 4.866,00 

(euro quattromilaottocentosessantasei/00) pari al 75% del prezzo 

base d’asta. 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, ogni ulteriore offerta in aumento 

non potrà essere inferiore ad € 190,00 (euro centonovanta/00). 

LOTTO 2  

“Lastrico solare accessibile dal torrino del corpo scala

[...]

a ovest con il lastrico solare di copertura del contiguo edificio con 

Avv. ANGELO SCHITTULLI 

3 

accesso dalla via Antonelli civico 6; a sud con l’area scoperta della sede 

stradale di via G. Antonelli.  

Il bene è libero. 

Prezzo base: € 5.855,00 (euro 

cinquemilaottocentocinquantacinque/00). 

Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta: € 4.392,00 

(euro quattromilatrecentonovantadue/00) pari al 75% del prezzo 

base d’asta. 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, ogni ulteriore offerta in aumento 

non potrà essere inferiore ad € 170,00 (euro centosettanta/00). 

LOTTO 3 

“Lastrico solare accessibile dal torrino del corpo scala

[...]

Censito in Catasto Urbano al foglio di mappa n° 10 di Monopoli 

con la particella n° 667 sub 35, cat. F/5”. 

Confina a nord, a ovest e a sud con area scoperta condominiale; 

a est con il lastrico solare del contiguo edificio con accesso dalla via F. 

Miranda civico 5.  

Il bene è libero. 

Prezzo base: € 5.222,00 (euro cinquemiladuecentoventidue/00). 

Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta: € 3.917,00 

(euro tremilanovecentodiciassette/00) pari al 75% del prezzo base 

d’asta. 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, ogni ulteriore offerta in aumento 

non potrà essere inferiore ad € 150,00 (euro centocinquanta/00). 

LOTTO 4 

“Lastrico solare accessibile dal torrino del corpo scala

[...]

con la particella n° 667 sub 435, cat. F/5”. 

Confina a nord, a sud e a est con area scoperta condominiale; 

a ovest con il lastrico solare di copertura del contiguo edificio con 

accesso dalla via F. Raimondi civico 3.  

Il bene è libero. 

Prezzo base: € 5.222,00 (euro cinquemiladuecentoventidue/00). 

Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta: € 3.917,00 

(euro tremilanovecentodiciassette/00) pari al 75% del prezzo base 

d’asta. 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, ogni ulteriore offerta in aumento 

non potrà essere inferiore ad € 150,00 (euro centocinquanta/00). 

LOTTO 10 

“Suolo esteso mq 3.445 come dichiarati in catasto, in parte

[...]

Il bene è occupato da terzi in virtù di contratto di locazione 

19.5.2020 registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 22.5.2020 al n. 

6842 serie 3T. 

Prezzo base: € 178.500,00 (euro centosettantottomilacinquecento/00). 

Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta: € 133.875,00 

(euro centotrentatremilaottocentosettantacinque/00) pari al 75% del 

prezzo base d’asta. 

In ipotesi di gara sull’offerta più alta, ogni ulteriore offerta in aumento 

non potrà essere inferiore ad € 5.300,00 (euro 

cinquemilatrecento/00). 

* * * 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1. - Offerte di acquisto  

Ognuno, tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi 

alla vendita, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto del compendio 

immobiliare pignorato.